Remuneraciones al Personal de Caracter
Pemanante

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adiclonales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaclones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién
y Comercializacion :

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacién
Produ Quimicos, F: icos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Matertales y Suministros Para Seguridad

t i , R y/

Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento
Serviclos Profesionales, Clentificos,
Técnlcos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y
Comerciales

Servicios de Instatacion, Reparacién,
Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Social y
Pubticidad

Servicios ds Trastado y Viéticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Ti clas I yAsigr ] al

Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubllaciones

Tt ias a Fid M v
Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Soclal
Donativos

Transferencias al Exterior

Blenes Mueblas, inmuebles o Intangibles

Mobitiario y Equipo de Administracién
Mobillario y Equipo Educacional y
Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
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Estado Analitico del Elercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos)

Aprobado

67,662,565
21,289,837
8,766,530

5,439,965
6,428 840
21,327,552
0
4,412,040
7,840,123
3,603,393
400,880

0

75,760

o
3,380,000
88,890

0

91,800

22,768,794
1,635,810
8.861.422

4,799,840
295,730
4,447,525

760,610

1,884,414
1,585,210
535,133

16,983,713
0

0

0
16,983,713
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0
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-71,000
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0
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. Egresos
Modificado
67,662,568
21,269,637
8,768,530
5,454,250
6,426,840
21,313,287
(]
4,412,040
7,840,123
3,532,393
470,680
0
78,760
(1]
3,380,000
89,680
0

91,600

22,765,794
1,635,810
6,881,422

4,559,840
345,730
4,517,525

760,610

1,874,414
1,675210
535,133

16,883,713
0
0

0
16,983,713
0
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Devengado
27,575,589
8,280,936
3,504,580
1,310,857
2,511,710
10,156,581
0
1,810,824
2,327,868
977.379
287,760
0
168,551

0
1,055,034
858

0
10,288
8,184,208

671,803
2,621,240

1,398,867
202,638
1,357,606

449,481

663,144
579,217
220,082

7,910,608
[+]
]

]
7,910,608
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_ Subsjerciclo

Pagado
27,064,135
8,280,936
3,504,580
1,310,957
1,880,256
10,156,581
(]
1,810,824
2,327,868
977,379
267,760
0

18,551

0
1,055,034
858

(]

10,288

8,125,603
671,893
2,621,240

1,398,867
202,638
1,357,606

449,461

683,144
679,277
181,477

7,910,608
0
0

(]
7,910,608
]
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40,085,9
13,008,701
5,261,950
4,143,203
3,915,131
11,156,608
o
2601216
5,312,265
2,555,015
202,920

0

59,208

o
2,324,966
‘88,832

0
81,312
14,601,588

984,017
4,240,182

3,160,973
143,092
3,159,919

311,149

1,211,270
1,085,933
315,051

8,073,106
]

0

o
9,073,105
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Instituto Estatal do la Educacién para los Adultos del Estado de Campeche
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto {CapRulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Egresos v 0
Concepto ¢ e ThT e ;
P ; . Aprobado mz;::z: Modificado Devengado Pagado ;. Subejerciclo
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 (1] [] [ (4]
Activos Biolégicos 0 [ [} [¢] 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 [s]
Activos Intangibles 0 0 0 0 ] o
inversion Pabiica 0 [} ] o L] [
Obra Publica en Bienes de Dominio Ptblico [} [} ] Q /] (]
Obra Plblica an Bienes Propios 0 ] 0 [4 [} []
Proy P y Acc de
Fomento 0 0 0 0 0 0
n Fli y Otras P 0 ] ] [ ] ]
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas 0 o o 0 o o
Acciones y Perticipaciones de Capital Q Q [} [ [¢] ]
Compra de Titulos y Valores [} ] 0 o [¢] 0
Concesién de Préstamos 0 [} 0 ] o 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y o 0 o 0 ° o
Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras 0 /] [} o ] [}
Provisiones para Contingencias y Otras 0 0 0 0 0 0
Erogeciones Especiafes
Participaciones y Aportaciones [} [} [ ] 0 [}
Participaciones 0 0 Q 0 0 0
Aportaciones 1] 0 0 0 [} 0
Convenios (1} 0 0 0 o 0
|Deuda Pdblica [ [ ] [ 0 ]
Amortizacion de la Deuda Plblica 0 [1] 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Piblica (1] 0 [ 0 0 [¢]
Comisiones da la Deuda Piblica [} 0 o 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 o ] [} 0
Costo por Coberturas 0 0 0 o 0 0
Apoyos Financieros [} 0 o 0 0 ]
Adeudos de Ejercicios Fiscales A ° ° 0 0
(Adefas) °
Total del Egreso 115,062,196 0 115,052,196 46,978,273 45,418,214 69,073,922

ING. JORGE ALBERTO SANMIGUEL WONG C.P. JOSE HABLE POLANCO
DIRECTOR GENERAL JEFE DEL DEPTO. DE ADMINISTRACION
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JEFA DEL AREA DE FINANZAS



